51º Os membros titulares dos Conselhos Deliberativo e Fiscal e do Comitê de
Investimentos devidamente certificados, consoante â1º, art. 35, que comparecerem às
reuniões ordinárias mensais de que cuida o caput deste artigo, perceberá, por meio de
verba denominada ”Jeton por Presença", o correspondente a R$ 1.102,27 (mil e cento e
dois reais e vinte e sete centavos).

ªzº A verba de que trata o ê1º deste artigo será reajustada no mesmo índice e na
mesma data da reposição concedida pela Administração Municipal às Funções
Remuneradas do Quadro de Pessoal.

53º A remuneração de que trata o 51º é unicamente por sessão ordinária em que